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                                                      RETIFICAÇÃO 

 

 

No Edital Nº 51/2025 referente à abertura das inscrições para o Curso Básico 

de Aquisição da Língua Brasileira de Sinais (Libras), destinado aos 

servidores do IFSertãoPE, de 09/05/2025, houve alterações nas seguintes 

datas do cronograma: 

 

Onde se lê:  

Data Atividades Local 
Horá

rio 

06/05/2

025 a 

14/05/2

025 

Período de inscrições  

https://docs.google.com/forms/d/1To7M2PHKAwxn

yvaoFUdPWST_XFC-Kw6piT27fSQewh8/edit 

 

Site 

instituci

onal 

8h às 

23h5

9 

15/05/2

025 
Divulgação do deferimento das inscrições 

Site 

instituci

onal 

Até 

17h 

  

  

Leia-se: 

Data Atividades Local 
Horá

rio 

06/05/2

025 a 

18/05/2

025 

Período de inscrições  

https://docs.google.com/forms/d/1To7M2PHKAwxn

yvaoFUdPWST_XFC-Kw6piT27fSQewh8/edit 

 

Site 

instituci

onal 

8h às 

23h5

9 

19/05/2

025 
Divulgação do deferimento das inscrições 

Site 

instituci

onal 

Até 

22h 

  

  

  

  

  

Petrolina, 15 de maio de 2025. 

  

   

Profa.  Ana Paula Cândido de Sousa 

Coordenadora do Curso de Libras 
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