

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
NAPNE-REITORIA

RETIFICAÇÃO

No Edital Nº 51/2025 referente à abertura das inscrições para o Curso Básico de Aquisição da Língua Brasileira de Sinais (Libras), destinado aos servidores do IFSertãoPE, de 09/05/2025, houve alterações nas seguintes datas do cronograma:

Onde se lê:

Data	Atividades	Local	Horá rio
06/05/2 025 a 14/05/2 025	Período de inscrições https://docs.google.com/forms/d/1To7M2PHKAwxnyvaoFUdPWST_XFC-Kw6piT27fSQewh8/edit	Site instituci onal	8h às 23h5 9
15/05/2 025	Divulgação do deferimento das inscrições	<i>Site</i> instituci onal	Até 17h

Leia-se:

Data	Atividades	Local	Horá rio
06/05/2 025 a 18/05/2 025	Período de inscrições https://docs.google.com/forms/d/1To7M2PHKAwxn yvaoFUdPWST_XFC-Kw6piT27fSQewh8/edit	Site instituci onal	8h às 23h5 9
19/05/2 025	Divulgação do deferimento das inscrições	Site instituci onal	Até 22h

Petrolina, 15 de maio de 2025.

Profa. Ana Paula Cândido de Sousa Coordenadora do Curso de Libras